



odbor veřejné správy, dozoru a kontroly
náměstí Hrdinů 1634/3
140 21 Praha 4

Č. j. MV-115019-2/ODK-2020

Praha 27. července 2020

Spolek Ostrava Přívoz
Nádražní 733/176
702 00 Ostrava

datovou schránkou bzd6768

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Ministerstvo vnitra obdrželo dne 15. července 2020 Vaši žádost o informace podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, formou dotazu „... které obce od MVČR obdržely kladné stanovisko k návrhu vyhlášky upravující:

1. *údržbu zaplevelených pozemků,*
2. *postup obce pro odstraňování černých skládek.“*

K Vaší žádosti o informace sdělujeme:

1. žádná obec neobdržela od Ministerstva vnitra kladné stanovisko k návrhu obecně závazné vyhlášky upravující údržbu zaplevelených pozemků a
2. žádná obec neobdržela od Ministerstva vnitra kladné stanovisko k návrhu obecně závazné vyhlášky upravující postup obce pro odstraňování černých skládek.

Dále uvádíme, že Ministerstvo vnitra neviduje žádnou obecně závaznou vyhlášku, která by řešila záležitosti uvedené ve Vaší žádosti o informace.

Ing. Marie Kostruhová
ředitelka odboru

v z. JUDr. Adam Furek
zástupce ředitelky odboru

Vyřizuje: Ing. Radka Vokrojová
tel. č.: 974 816 411
e-mail: posta@mvcz.cz